





                              Środa Śląska, dnia 23.10.2014 rok
Nr postępowania :  IZPO.272.19.2014

(WFZ.272.40.2014.II)
           - wszyscy Wykonawcy-
Wyjaśnienie Nr 1 do treści

Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

DOTYCZY: DOSTAWA ENERGII ELEKTRYCZNEJ NA POTRZEBY JEDNOSTEK ORGANIZACYJYNCH POWIATU ŚREDZKIEGO 
Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 roku, poz. 907 ze zm.), informuję, iż do dnia 22.10.2014 roku wpłynęły do Zamawiającego  zapytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, które brzmią następująco:
Pytanie 1:
Czy Zamawiający przekaże w wymaganym terminie Wykonawcy wszelkie informacje niezbędne do dokonania procedury zmiany sprzedawcy?
Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający informuje, iż przekaże Wykonawcy w wersji elektronicznej Excel niezwłocznie po podpisaniu umowy wszystkie niezbędne dane, które są wymagane przez Operatora Systemu Dystrybucyjnego działającego na terenie Zamawiającego, w celu skutecznego przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy.
Pytanie 2:

Kto jest obecnym sprzedawcą energii elektrycznej do obiektów objętych postępowaniem przetargowym?
Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający informuje, iż informacje o obecnie obowiązujących umowach dla punktów poboru energii elektrycznej objętych postępowaniem przetargowym zostały zawarte w Części IV w pkt. 14 ust. 9.
Pytanie 3:

Prosimy o informację, dla których punktów poboru energii elektrycznej Zamawiający ma zawarte umowy kompleksowe, a dla których rozdzielone umowy na sprzedaż  dystrybucję oraz jakie są terminy obowiązywania i okresy wypowiedzenia w tych umowach?
Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający informuje, iż informacje o obecnie obowiązujących umowach dla punktów poboru energii elektrycznej objętych postępowaniem przetargowym zostały zawarte w Części IV w pkt. 14 ust. 9.

Pytanie 4:

Proszę o informację, czy w przypadku, gdy Wykonawca załączy do oferty pismo z prośbą o przekazanie danych z otwarcia Ofert, Zamawiający przekaże takie dane wspomnianemu Wykonawcy w dniu otwarcia ofert?
Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający informuje, iż w opisanym powyżej przypadku Zamawiający przekaże Wykonawcy informację z otwarcia ofert w dniu otwarcia ofert. 
Pytanie 5:

Prosimy o usunięcie z par. 13 ust. 3 „lub przekazania danych o zużyciu przez Zamawiającego na podstawie faktur za usługi dystrybucji energii elektrycznej”. Wskazujemy, iż faktury wystawiane są wyłącznie na podstawie danych przekazywanych przez OSD na Platformę Wymiany Informacji. Wykonawca nie jest w stanie wystawić faktury na podstawie deklaracji Klienta, czy też faktury za dystrybucję, ponieważ dane mogą być nie tożsame z rzeczywistym odczytem bądź niewiarygodne.
Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na wprowadzenie zmian proponowanych przez Wykonawcę do SIWZ.  

Zamawiający informuje, że pytania oraz udzielone odpowiedzi stają się integralną częścią Specyfikacji Indywidualnych Warunków Zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. 
podpisał:

Starosta – Sebastian Burdzy

